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Do wiadomosci
- wszyscy uczestnicy postepowania

RPI.271.21.2024

Wyjasnienie (nr 1) tresci SWZ

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamdéwien publicznych
(t.j. Dz. U.z 2023 r. poz. 1605 z pézn. zm.) pn. Budowa placu zabaw na terenie Przedszkola Miejskiego
nr 3 w Rawie Mazowieckie;j.

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamdwieri publicznych
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z pézn. zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiajacy przekazuje ponizej treéé
zapytan, ktére wptynety do Zamawiajgcego wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiang stupow z rur o Srednicy 76,1 mm wykonanych ze stali nierdzewnej,
na stupy z drewna drzew iglastych przekroju 90x90 mm, bezrdzeniowe, klejone warstwowo klejami
poliuretanowymi catkowicie odpornymi na wode dla urzadzenia dla urzadzenia wielofunkcyjnego
0OZ11. Na przedstawionej wizualizacji w projekcie budowlanym sg widoczne stupy wykonane z drewna.

Odpowiedzi na pytanie nr 1:

Zamawiajacy informuje o pomyice jaka znalazta sie w dokumentacji technicznej. Zamawiajgcy wymaga
by w stosunku do urzgdzenia wielofunkcyjnego 0Z11 wykona¢ stupy z nastepujgcych materiatéw:
Stupy: Drewno drzew iglastych o przekroju 90x90 mm, bezrdzeniowe, klejone warstwowo klejami
poliuretanowymi catkowicie odpornymi na wode. Drewno poddane trzyetapowemu procesowi
impregnacji.

Pytanie nr 2:
Czy jest swobodny dojazd sprzetem budowlanym na teren realizacji przedmiotu umowy.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy informuje, ze dostep na teren realizacji przedmiotu umowy odbedzie sie poprzez brame
wjazdowgq szerokosci okoto 5,0 m. Wykonawca moze (nie musi) oceni¢ swobodno$¢ dojazdu poprzez
dokonanie wizji lokalne;j.



Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy dysponuje wszelkimi zgodami i pozwoleniami wynikajgcymi z obowigzujgcych
przepisow na realizacje przedmiotu umowy.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy dokonat skutecznego zgtoszenia zamiaru wykonania robdt budowlanych, do ktérych
uprawniony organ architektoniczno — budowlany nie wnidst sprzeciwu.

Pytanie nr 4:

Czy zataczony do SWZ przedmiar obejmuje wszystkie niezbedne do wykonania przedmiotu umowy
roboty.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajacy informuje, ze w przypadku, gdy wynagrodzenie ma charakter ryczattowy, Wykonawca
ustala cene oferty na podstawie dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznych wykonania
i odbioru robét budowlanych. Uwzglednienie przedmiaru robét w dokumentacji, stuzacej do opisu
przedmiotu zamoéwienia na roboty budowlane, za ktére Wykonawcy bedzie przystugiwato
wynagrodzenie ryczattowe, ma charakter wytgcznie pomocniczy.

MIASTO RAWA MAZOWI{ECKA
Pl. Marszatka J6zefa Pitsudskiego 5
96-200 Rawa Mazowiecka
NIP 8351579113
REGON 750148638




